انجمن افسردگان گمنام چیست؟

انجمن افسردگان گمنام کار خود را در بهار سال ۱۹۸۵ (اردیبهشت ۱۳۶۴ خورشیدی) بر طبق طرح دوازده قدم الکی‌های گمنام و بر اساس اصول روحانی در اوآنسوویل ایالت ایندیانا آغاز کرد. شیوه‌ی افسردگان گمنام، حمایت متقابل اعضا در گروه می‌باشد.

در انجمن افسردگان گمنام شخص افسرده اظهار (یا اقرار) می‌کند که در برابر افسردگی ناتوان است و اظهار (یا اقرار) می‌کند که قسمت‌های مختلفی از زندگی‌اش تحت کنترل افسردگی می‌باشند.